ט"ז חשוון, תשס"ד
11 בנובמבר, 2003

דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד **לתקופה שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2003**

הננו מתכבדים בזאת להגיש את דו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני "בזק" - החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: "החברה") וחברות הקבוצה במאוחד (החברה והחברות המאוחדות יכוננו ביחד להלן: "הקבוצה"), לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2003 (להלן: "דו"ח הדירקטוריון"). הדו"ח נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

דו"ח הדירקטוריון כולל סקירה, במתכונת מצומצמת, של העניינים בהם הוא עוסק והוא נערך בהתחשב בכך שבפני קורא הדו"ח מצוי גם דו"ח הדירקטוריון ליום 31 בדצמבר 2002.

הנתונים הכספיים הכלולים בדו"ח הדירקטוריון מוצגים בשקלים חדשים מתואמים של חודש ספטמבר 2003.

1. הסביבה העסקית

להערכת הנהלת החברה, האפשרות לפרישת עובדים נוספים במסלול פיצויים הינה קלושה ובהתאם לא נכללה הפרשה בגינם בדוחות הכספיים. במסגרת תוכנית זו פרשו מהחברה 838 עובדים עד ליום 30 בספטמבר 2003.

בחודש מאי 2003 אושר על ידי הכנסת חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג - 2003. חוק זה כולל, בין השאר, תיקון לחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א-1981 המתייחס לקרנות הפנסיה הותיקות הגרעוניות ובכלל זה קרן הפנסיה שהחברה קשורה עימה בהסכם. השפעת תיקון זה על החברה בכלל ועל התוכנית לפרישה מוקדמת בפרט, עדיין אינה ברורה.

בהשפעת התיקון האמור הואץ יישום תוכנית הפרישה המוקדמת מעבר לתיכנון המקורי, ובחודשים יולי, אוגוסט 2003 פרשו 347 עובדים.